
 
Школа за основно музичко образовање Кула,  
Лењинова бр. 17  
Датум: 29.04.2020. године 
К у л а 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 

 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 
 

 
1. Назив и адреса наручиоца: Школа за основно музичко образовање Кула, Лењинова 

бр. 17 Кула 

2. Интернет страница наручиоца: https://somokula.com/  

3. Врста наручиоца: просвета; 

4. Предмет јавне набавке: Набавка услуге – Физичко-техничко обезбеђење зграде СО 
Кула, Омладинског дома, видео надзор јавних површина и комуналних објеката на 
територији општине Кула, видео надзор атара на територији општине Кула објеката 
предшколских установа, основних и средњих школа на територији општине Кула  
(Ознака из ОРН: 79710000 – Услуге обезбеђења) 

5. Врста поступка: отворени поступак заједно са другим наручиоцима – ЈН 8/2020 

6. Уговорена вредност јавне набавке: 99.960,00 динара без ПДВ-а, односно 119.952,00 са 
ПДВ-ом. 

7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

8. Број примљених понуда: 1 

9. Понуђена цена:  

Најнижа: 99.960,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 99.960,00 динара без ПДВ-а. 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Најнижа: 99.960,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 99.960,00 динара без ПДВ-а. 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.04.2020. године; 

12. Датум закључења уговора: 21.04.2020. године на основу члана 112 став 2 тачка 5. 
(враћен на адресу Наручиоца 24.04.2020. године). 

13. Основни подаци о изабраном добављачу: „СТАР МАСТЕР“ д.о.о. Кула, Маршала Тита 
220, МБ: 20535938, ПИБ: 106104870 рачун број 275-00102228842776-77, назив банке: 
Societe Generale Srbija, заступник Предраг Младеновић.  

14. Период важења уговора: 12 месеци од дана потписивања уговора. 

 

                                                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
    


